discrepante reclamante seu quovis modo 

contradicente tenore presencium pro honesta 

sustentacione ipsius infrascripta bona ad vitam suam 

per ipsum in-violabiliter et inconcusse [po]ssidenda 

liberaliter pacifice et quiete constituimus tradimus 

ordinamus et effectualiter providendo decernimus 

domino Vlrico antedicto inprimis ecclesiam 

parrochialem ad Sanctum Vitum, quae [ad] 

monasterium nostrum pleno dinoscitur iure pertinere, 

http://www.genealogie.scheidemantel.de/getperson.php?personID=I19613&tree=all
http://www.genealogie.scheidemantel.de/familygroup.php?familyID=F5712&tree=all

cum omnibus suis iuribus fructibus reditibus 

obvencionibus proventibus et emolumentis universis 

cum omni integritate per ipsum [perci]piendis, prout 

ipsi hactenus ipsius ecclesie rectores percipere 

consueverunt, item magnam decimam ibidem, item 

decimam de curia dicta Slinghof,1 

 item decimam minorem in Haienfeld, item VHI libras 

cum dimidia census annualis in Sancto Vito et in 

Hochenwerch, item de Hoechenwerch duas urnas 

sagiminis, item de Mospach2 [unum] currum et 

servicium caseorum ibidem, item quamdam vineam 

dictam Ortweingarten in Chunisteten, item decimam 

vini in Lewben, item duobus presbyteris duo 

vasaa .................... annuati ministranda, pro quibus 

omnibus et singulis supradictis firmiter inconcusse 

absque interrupcione qualibet irrevocabiliter 

observandis et plenariter adimplendisa ........... tam 

pro nobis quam successoribus nostris promittimus 

domino Vlrico prefato donacionem constitucionem 

ordinacionem et provisionem prefatas ac omnia et 

singula supradicta sempera ................ habere et 

numquam contravenir sed ipsum iuxta posse in 

premissis defendere et tueri sub pena satisfaccionis 

quorumlibet dampnorum quovis modo per ipsum 

occasione cuiuscumqueb ...... nostre in premissis 

habendorum. In quorum testimonium presentes 

litteras cum appensione sigilorum nostrorum 

roboratas prefato domino 

Vlr[ico]a Pirichfeldera ................ vite sue tempore ad 

cautelam. Datum in die undecim milium virginum 

anno domini MCCC octuagesimab quinto. 

Fußnoten: 1 Schlinghof E.-H., Rotte Obergegend, O.-G. St. Veit 

a. d. Gölsen.  
2 Moosbach Rotte, O.-G. Türnitz, G.-B. Lilienfeld.  

a Das Folgende fehlt infolge der Verstümmelung der 

Urkunde.  
b A. statt octuagesimo. 

Quelle Volltext: FUCHS, Göttweig I (=FRA II/51, Wien 1901) S. 695-

696 

Sprache: Latein 

Standort: Stiftsarchiv Göttweig 

(http://www.stiftgoettweig.or.at)